
Obtížnost:     

Čas přípravy: 20min , Čas vaření: 20min
Celkový čas: 40min , Porce: 20

1616 kalorií , 0 g cukrů , 17 g tuků , 53 g
bílkovin

Autor: Angel 666 

Odkaz: https://srecepty.cz/bublanina-z-
babiccina-notysku 

Příprava

V mléce rozmícháme vejce, přidáme sůl,
mouku s kypřícím práškem, cukr a vše
rozšleháme na těsto. Rohlíky nakrájíme na
malé kostičky a vmícháme do těsta. Těsto
nalijeme do menšího plechu, který si
vymažeme tukem a vysypeme hrubou
moukou nebo vyložíme pečícím papírem,
poklademe ovocem a poprášíme skořicí.
Pečeme při 200°C asi 20 minut. Před
podáváním bublaninu pocukrujeme.

Ingredience

1/2 l mléka
2 vejce
špetka soli
250 ml polohrubé mouky
1 sáček kypřícího prášku do pečiva
4-5 lžic cukru krupice
11/2 rohlíku
ovoce
skořice

Kategorie

Obyčejný den, Česká, Celoročně, Ovoce,
Rychlovka, Rodina, Moučník

Bublanina z babiččina notýsku

   

https://srecepty.cz/bublanina-z-babiccina-notysku

	Bublanina z babiččina notýsku
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


